## IN FACULTATE IURIDICA.

### JO. GODOFREDUS HARTVNGIVS, D.

Confiliarius Hasso-Darmst. & Iur. Prof. Ordin.

**A**nte omnia Lectiones *Publicas* Pandectales ad Compendium Lauterbachianum ea ratione, eoque studio, quo haecenū tractatae, continuabit, & si fieri potuerit, ad finem perducet. Tum vero alia non negliget, nec solum desiderantibus *privatum* novum Collegium Pandectarum ad Lauterbachium aut aliud non deerit, sed in primis Collegium Feudale ad Jurisprud. suam Feud. in artem redactam meditatur, exquisitori quodam studio pertractandum.

### IO. DANIEL GRVBER, D.

**P**ublice commentabitur ad tabulas pacis Westphalicæ hora XI. *Primitus* examen Institutionum Iustinianearum, prælectionesque ad prodrorum iuris publici, quibus, non inuito nobiliorum diligentiorumque auditorum cœtu, per ipsas ferias nundinales vacat, hora VIII. & IX. breui tempore ad umbilicum perducet: quo facto, ad prælectiones iuris publici & Canonicæ, duce Hornio et Coruino, conuertetur iisdem horis. Porro in gratiam eorum, qui examen Institutionum subierunt, consentientibus veteranis, opus pandectarum, duce ill. Boehmero, ab ouo ordinatur, tractabitque summo studio summaque perspicuitate horis x. & XI. absoluendum haud dubie hoc semestri hiberno, cuius longiores sunt numeri. Denique selectis ingenijis, quæ ad solidam iuris publici pruden-

tiam pedetentim sibi comparandam adspirant, prima huius disciplinæ funda-  
menta fideliter atque ingenue proponet ex *historia S. R. Imperii*, quam-  
duce Schmaussio ; cuius nævū nonnulli inter prælegendam facili opera  
emendantur, a primis incunabulis per medium æcum deducet usque ad  
Maximilianum I. hora III. scholarum recens aperiendarum exordia eval-  
uis publicis propediem indicaturus.

## JO. FRIDERICUS KAYSER,

J. V. D. & P. P. Ord.

**P**ublicis Lectionibus in explicando *Examine juris feudallis Strykiano*  
qua potest dexteritate & diligentia continuabit. Privatim vero ad  
Institutiones Imperatorias commentabitur, cetera pro desiderio Dn.  
Dn. Commilitonum operam qualemque suam atque industriam ac-  
commodaturus.

## JO. FRIDERICVS BAHLI

P. P. Ord.

**P**ublice Schilteri Institutiones juris Canonici explanabit. Privatim  
Collegia Pandectarum & Institutionum ad finem perducet : novum  
quoque collegium ad Pandectaras & alia, pro desiderio dominorum stu-  
diosorum, aperiet.

## GEORGIVS LUDOVICVS LEVTNER

PROFESSOR JUR. EXTRAORD. & FACULT.

JURIS ASSESSOR.

**P**ublicis Lectionibus B. Cancell. Hertii Ichnographiam Institut. Justin.  
explicabit. Privatim Collegium Jur. Nat. & Gent. ad ductum Institut.  
I. N. & G. a D. Vitriario dilucide non minus, ac solide editarum denuo  
auspicabitur, & postquam quatuor diebus Auctoris adserita rationibus ad-  
struxit, vel evidentioribus destruxit, omniaque pertractata negotia ad illu-  
stres applicuit controversias, per disputationes hebdomadales privato-  
publicas selectas theses more solito disquisitioni subiicit. Lectiones  
Pandectarum ad Ill. Boekmeri Introductionem in Jus Digestorum ape-  
riet, eoque præcipue ingenii sui netuos intender, ut Justinianum Legis-  
latorem probe distinguat a vero Doctore, vel Historico. De novo etiam  
Collegium Institutionale inchoabit, nec in aliis legitimæ scientiæ parti-  
bus